关于公布2016年度下半年翻译专业资格
（水平）、勘察设计注册工程师资格考试
合格人员名单的通知
温职改办〔2017〕51号
各有关单位：
    接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2016年度下半年翻译专业资格（水平）、勘察设计注册工程师资格考试合格人员名单的通知》（台人社专[2017]48号）文件通知，2016
年下半年翻译、勘察设计注册工程师资格考试合格标准为：
一、2016年度下半年翻译专业资格（水平）考试各语种各级别各科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。考试合格人员取得资格时间为2016年11月6日。
二、2016年勘察设计注册工程师各专业基础考试合格标准均为132分（试卷满分均为240分），专业考试注册结构工程师（一、二级）合格标准均为48分（试卷满分均为80分），注册工程师（除一、二级注册结构工程师）《专业知识》科目合格标准均为120分（试卷满分均为200分），《专业案例》科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。考试合格人员取得资格时间为2016年9月4日。
2016年度我市参加以上各项资格考试合格人员共5名，现予公布（名单附后），请各有关单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点详见温岭人才网（www.wlrcw.com）。
附件：1、2016年度全国注册电气工程师（供配电）执业资格考试合格人员名单
2、2016年度全国注册电气工程师（发输变电）执业资格考试合格人员名单
3、2016年度全国注册公用设备工程师（给水排水）执业资格考试合格人员名单

温岭市职称改革领导小组办公室
2017年5月23日
	附件1：
2016年度全国注册电气工程师（供配电）
执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	报考级别
	工作单位

	1
	133270102907
	梁邱
	基础
	国网浙江温岭市供电公司

	2
	133270104720
	周程峰
	基础
	温岭市规划设计院

	附件2：
2016年度全国注册电气工程师（发输变电）执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	报考级别
	工作单位

	1
	133270101230
	赵一园
	基础
	温岭市速科电机厂

	附件3：
2016年度全国注册公用设备工程师
（给水排水）执业资格考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	报考级别
	工作单位

	1
	133270104526
	郑亚鹏
	基础
	温岭市规划设计院

	2
	133270104525
	叶梦星
	基础
	温岭市宏晟建设有限公司

  抄送：市人才市场管理办公室。

温岭市职称改革领导小组办公室           2017年5月23日印发

PAGE
- 1 -